از اینگر آلفون

برگردان کوروش گلنام

آدینه 19 آبان 1391 9 نوامبر 2012

بر گردان این داستان کوتاه تقدیم است به همه زنان
ستم کشیده میهن که زیر شمشیر دو لبه مردسالاری

و خرافه های دینی/مذهبی هم چنان در آزار و شکنجه
هستند.

اندکی در باره نویسنده:

بانو اینگر آلفون)1( متولد 1۹40 از نویسندگان مشهور
سوئدی است که بیشتر در زمینه برابری، آزادی و رفاه
بیشتر برای زنان کار کرده و مشهورترین کتاب هایش